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Svételny zdroj

Napajeci napéti

Zpusob piipojeni
Predradna ¢ast

Prepétova ochrana

Jisténi

MozZnosti regulace
Konstantni svételny tok
SVETELNE PARAMETRY

Opticky systém

Distribuce svétla

Index barevného podani
Teplota chromati¢nosti
Zivotnost
KONSTRUKCE

Téleso svitidla

Barva

Typ povrchu

Kryt svitidla
BEZPECNOST

Trida ochrany

Maximalni teplota okoli
Kryti elektrické ¢asti svitidla
Kryti optické casti svitidla
MONTAZ

Zpusob

Doporucena vyska

» LED
» AC 220-240 V / 50-60 Hz

» vyvedeny kabel » vyvedeny kabel s konektorem (G)

» elektronicky predradnik s pfepétovou ochranou L/N-Ground 10 kV
» pfidavna prepétova ochrana 10 kV (S)

» pojistka 6,3 A (J)

» bez regulace (bez znaceni) » DALI (DALI) » uméla pulnoc (A)

» CLO (C)

» komunikace (Mxx) » kominukace (Lxx) » reflektorové (Pxx)
» plogné (Uxx)

» kombinované (Kxx)

» pfima

» Ra>70» Ra >80

» AMBER » 2200 K » 2 700 K » 3000 K » 4 000 K » 5 000 K
» > 100 000 hod. (L90B10)

» hlinikovy odlitek
» RAL 7015
» mat

» tvrzené sklo

»I»ll
» -40 / +55 °C
» IP 66
» IP 66

» na sloup (48-60 mm)

» do 6 m

www.el-lumen.cz

ELEKTRO
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optimdini svételnd feseni’

CHARAKTERISTIKA

Moderni parkové LED svitidlo
pro vefejné osvétleni.

UzITi

‘ nameésti ‘ méstské parky ‘ ‘ chodniky ‘

| komunikace tidy S | | parkovité |

Toto svitidlo obsahuje
zabudované svételné L -
zdroje LED E
D
Svételné zdroje LED v tomto
svitidle nelze vyménit
ELEKTRO-LUMEN | IRIS 874/2012

SVETELNE-TECHNICKA CHARAKTERISTIKA
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VYKONOVE VARIANTY
PRODUKTOVY LIST SVITIDLA IRIS

VARIANTA SVITIDLA PRIKON (W) TYPICKY SVETELNY TOK ZDROJE ZIVOTNOST HMOTNOST

Katalogové oznaceni

IRIS Uxx ...
IRIS Uxx ...
IRIS Uxx ...
IRIS Uxx ...
IRIS Uxx ...
IRIS Uxx ...
IRIS Uxx ...
IRIS Uxx ...
IRIS LxX ...
IRIS LxX ...
IRIS LxX ...
IRIS Lxx ...
IRIS LxX ...
IRIS Lxx ...
IRIS Lxx ...
IRIS Lxx ...

2k0 ...
3k0...
4k0 ...
5kO0 ...
6kO ...
7k0 ...
8kO ...
9kO ...

2kO ...
3k0 ...
4k0 ...
5k0 ...
6kO ...
7k0 ...
8kO ...
9kO ...

Teplota chromati¢nosti (K)

16
234
33

434

13,9
20,9
28,1
355
455
47
54,3
63,3

3000
13,9
196
26,8

33
4,1
42
493
59,3

12,5
17,5
23,1
306
35,9
396
46,4
51,2

* Hmotnost se muze lisit v zavislosti na varianté svitidla

Tolerance optickych a elektrickych parametrd + 10 %

4000
12,6
183
243

31
383
41,2

47

54,4

12,5
17,5
231
28
34,1
36,9

48,7

Lumen (Im)
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

L90B10 (hod.)
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000
> 100 000

> 100000
> 100 000
> 100000
> 100 000
> 100000
> 100 000
> 100 000
> 100 000

Kilogram (kg)*
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8

9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8



LEGENDA

IRIS

uo1

8k0 730 B121

45CA  SJG  H3S ENEC

nazev a velikost svitidla

tfida ochrany

bez oznacani tfida |

Il tiida Il
znaceni optik

Mo1 komunikace
LO1 komunikace
PO1 reflektorové
uo1 plosné

KO1 kombinované

vykonnostni varianta (zdroj)

Ra70/3,000K

znaceni LED modulu

B typ LED modulu

1 typ LED Cipu

2 vykonnostni BIN ¢ipu

1 verze masky

typ ovladace

43 OSRAM 4DIM (DALI) + 3 pélova svorkovnice

45 OSRAM 4DIM (DALI) + 5 pélova svorkovnice

45pP OSRAM 4DIM (DALI) + 5 pél. svorkovnice + pfitomnost pohybu
4 OSRAM 4 DIM

1 OSRAM 1DIM (neDALI)

C konstantni svételny tok (CLO)

A autonomni stmivani

S pridavna prepétova ochrana 10 kV
J pojistka

G konektror Gesis

H HO05(07)RN-F piivodni kabel (1 mm?)
C CYKY pfivodni kabel (1,5 mm?)

2 2 Zilovy kabel

3 3 Zilovy kabel

5 5 Zilovy kabel

S standard - délka 25 cm vyvedeného kabelu ze svitidla

1 1 metr (délky v celych metrech)
certifikace ENEC

Zména technickych parametru a tiskovych chyb vyhrazena. Copyright © 2022 ELEKTRO-LUMEN, s. . o.




